
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę    47 955,00 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę   47 955,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 27 769 214,80 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 3 687 787,41 zł 

b) wydatkami w kwocie 31 842 285,48 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 3 687 787,41 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 4 073 070,68 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 2 081 231,08 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
723 887,16 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D99BAB6-6FC0-43AA-8665-2CEF9A068313. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 172 665,38

Lokalny transport zbiorowy 40 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Turystyka 150 771,84

Pozostała działalność 150 771,84

Zakup materiałów i wyposażenia 12 120,00

Zakup usług pozostałych 67 101,84

Gospodarka mieszkaniowa 130 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług remontowych 55 000,00

Administracja publiczna 3 971 258,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 536 806,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 1 017 122,00

Zakup usług pozostałych 23 332,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 604,00

Różne rozliczenia 178 113,00

Rezerwy ogólne i celowe 178 113,00

Rezerwy 178 113,00

Ochrona zdrowia 109 300,00

Pozostała działalność 4 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 4 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 340 970,08

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 005,30

Zakup usług pozostałych 23 140,69

Ochrona gleby i wód podziemnych 2 200,00

Zakup usług pozostałych 0,00

31 842 285,48Razem: 0,00 31 842 285,48

BeSTia Strona 1 z 1

90006 1 000,00 3 200,00

4300 1 000,00 1 000,00

90004 0,00 63 005,30

4300 0,00 23 140,69

4300 -200,00 4 100,00

900 1 000,00 5 341 970,08

4110 29,47 29,47

4170 170,53 170,53

851 0,00 109 300,00

85195 0,00 4 300,00

75818 -11 000,00 167 113,00

4810 -11 000,00 167 113,00

6050 -20 000,00 498 604,00

758 -11 000,00 167 113,00

75095 -22 755,00 994 367,00

4300 -2 755,00 20 577,00

75023 22 755,00 2 559 561,91

6050 22 755,00 22 755,00

4270 -10 000,00 45 000,00

750 0,00 3 971 258,18

70005 0,00 130 500,00

4210 10 000,00 10 500,00

4300 -4 000,00 63 101,84

700 0,00 130 500,00

63095 0,00 150 771,84

4210 4 000,00 16 120,00

4300 10 000,00 50 000,00

630 0,00 150 771,84

600 10 000,00 4 182 665,38

60004 10 000,00 50 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 28 lutego 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D99BAB6-6FC0-43AA-8665-2CEF9A068313. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 35/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 28 lutego 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

 
Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

 
1. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 

budżetowej dla właściwej realizacji budżetu,  

2. zmniejszenia kwoty rezerwy ogólnej o 11 000,00 zł do kwoty 139 000,00 zł i przemieszczeniem do 
działu 600 – Transport i łączność, rozdziału 60004 – Lokalny transport zbiorowy (10 000,00 zł) oraz 
do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90006 – Ochrona gleby i 
wód podziemnych (1 000,00 zł) z przeznaczeniem na wydatki bieżące,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D99BAB6-6FC0-43AA-8665-2CEF9A068313. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-07T13:57:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




